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NGL erbjuder energibesparande åtgärder med komplett service för såväl större fastig-
heter som privata bostäder. Vår målsättning är att utföra uppdrag med högsta möjliga 
kvalitet och minsta möjliga miljöpåverkan. 

Specialanpassad för vårdverksamhet  
   - för dig med extra höga krav

Sparhanddusch NGL-11/s 
RSK 8181664 
Handtaget tillverkas av PP (polypropylen)
Duschsil av acetalplast
Flödesbegränsare av acetalplast
Filter av Dryflex
Rostfri skruv

Sparduschslang NGL-130 UV/s 
RSK 8181654
Slang av UV-resistent material 
PVC-fri
Anslutningsdetaljer av acetalplast

Alla NGLs produkter har  
hög säkerhet mot legionella 
För att möta vårdens krav på legionellasäkra 
produkter har vi tagit fram vår UV-resistenta och 
PVC-fria slang i svart utförande. Vidare erbjuder  
vi ett extra hållbart duschhandtag också i svart. 

Alla våra duschar har hög säkerhet mot legionella 
eftersom deras stora hål minskar risken för aerosoler 
som är inandningsbara. Vattendropparna är 850µm 
= 0,85 mm och expanderar till ett par millimeter 
allteftersom de faller ner.

NGL Tekniks verksamhet är miljöinriktad 
och bygger på att öka komforten och 
minska konsumtionen av vatten och energi.

Snabbkoppling NGL-135 (bajonett) 
RSK 8181670 
Vården har krav på att köra utrustning i 
desinfektor.  
Vi rekommenderar att montera 
snabbkoppling för att underlätta 
hanteringen. 
Snabbkoppling för detta ändamål finns 
också att beställa hos NGL Teknik.

Se nästa sida för takduschar etc.

Tömningsventil NGL-136 
RSK 8185701
Tömningsventil för duschslang för att undvika 
kvarstående vatten i slangen. 
(Ventilen släpper igenom lite vatten vid 
duschning för att göra användaren uppmärksam 
på att eventuellt hålla upp slangen för tömning.)
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Anti-vandalduschar för skolor mm 
Anti-vandaldusch är typ ett kraftigt duschhuvud placerat direkt på kakel eller på t.ex rostfri-panel. Dessa typer av 
duschar är lämpliga att byta i vissa fall. 
NGL:s Anti-vandalduschar är konstruerade för allmänna platser som idrottsanläggningar, skolor och militära 
förläggningar. De har en tuff konstruktion för att stå emot skador och förstörelse. 
Ejektorverkan ökar vattenhastigheten, vilket ger en mycket låg vattenförbrukning och en behaglig stråle. 
I anläggningar där den monteras kommer  vattenförbrukningen att drastiskt reduceras och kvalitén på duscharna 
att öka, i jämförelse  med konventionella duschhuvuden.   

Spardusch för skolor mm (hand- och takdusch)
NGL:s hand- och takduschar ökar hastigheten på vattnet med ejektorverkan, detta för att kompensera 
den mindre vattenmängden. Funktionen är väl utprovad och unik . NGL sparduschar ska ej jämföras med 
duschar/slangar som endast utrustats med konstantflöde eller flödesbegränsning.  
Hand- och takduscharna ger en mycket behaglig stråle, samtidigt som de minskar vattenmängden med 
upp till 50 procent jämfört med moderna duschar. I duschar av äldre typ blir besparingen ännu större.  
NGL sparduschar har så fyllig stråle att det ej bildas aerosoler (vattendimma).

Bilderna ovan visar duschar som vi byter till NGL-260 
el. eventuellt handtag & slang

Bilderna ovan visar duschhuvuden som vi byter 
till NGL-250-259.
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NGL-311 NGL-130  
PVC-fri


